令和 ７年 ４月２４日

会員事業所 代表者 各位

豊田市介護サービス機関連絡協議会

                        会 長   加 藤 国 治

令和 7 年度豊田市介護サービス機関連絡協議会全体会（総会）

の開催について（ご案内）

春暖の候、貴職におかれましてはますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は本会事業の推進に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、みだしの件について下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮ですが、

各事業所経営者層（施設長、管理者等）の皆様のご出席を賜りますようお願い申し上

げます。

また、会場のスペースの都合上、各会員事業所 1 名様の参加でお願いいたします。

記

１ 日 時    令和 ７年 ５月２３日（金）

午後２時～3 時（予定）

２ 場 所    豊田市福祉センター ４１・４２会議室

豊田市錦町１－１－１

３ 問合せ 豊田市介護サービス機関連絡協議会 事務局

豊田市社会福祉協議会 総務課内

担当：植田

TEL ３４－１１３１

FAX ３２－６０１１

以 上